
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Правобережный дом детского творчества»  

Невского района Санкт-Петербурга 
193315 г. Санкт-Петербург, ул. Новосёлов д.59, литер А, тел.: 446-14-08, 446-75-74.E-mail: 

novoselov59@yandex.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ  

 

05 апреля 2024 года №53 
 

 

«Об утверждении отчета о  

результатах самообследования в 

 ГБУ ДО «ПДДТ» Невского района  

Санкт-Петербурга за 2023 год» 

 

 

На основании решения Педагогического совета ГБУ ДО «ПДДТ» Невского района 

Санкт-Петербурга (Протокол от 01.03.2024 г. № 3). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования Государственного бюджетного 

учреждении дополнительного образования «Правобережный дом детского творчества» 

Невского района Санкт-Петербурга за 2023 год. 

2. Шабановой Л.В. разместить на сайте ГБУ ДО «ПДДТ» Невского района  

Санкт-Петербурга отчет о результатах самообследования за 2023 год в срок до 

20.04.2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБУ ДО «ПДДТ» 

Невского района Санкт-Петербурга _______________________Гусев С.В. 
 

 

 

 

 

mailto:novoselov59@yandex.ru

